Willelmus le Roos, miles, Isabella Roos, Willelmus Pokeley, Willelmus Turney, Ricardus del Clay, et Thomas Broun tenent separatim inter se in HAMMELAKE et POKELEY iij<sup>tam</sup> partem j. f. m. et j. car. terre, unde xxiiij., etc., quas Willelmus Roos quondam tenuit in eisdem villis, ita quod nullus illorum tenet iij<sup>tam</sup> partem j. f. m. Nichil.

Domina Johanna, comitissa Westmerlondie, Johannes, baro de Graystok, Ricardus Pikeryng, Henricus Nesseley, et alii tenent separatim inter se in BODOLHUME et OSWALDKIRK iij. car. terre et ij. bov. terre, unde x., etc., quas Willelmus le Roos quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Willelmus Roos tenet in RYKOLF ij. car. terre, unde xij., etc., quas Willelmus Roos quondam tenuit, et nichil reddit, quia minus iij<sup>ta</sup> parte.

Johannes de Etton, chivaler, Willelmus Fitzhugh, miles, Johannes Crathorn, Thomas Calveton, Ricardus del Clay, et Johannes Cruer tenent separatim inter se in EST NESSE et CALVETON iij. car. terre et iij. bov. terre, unde xij., etc., de illo di. f. et iij. bov. terre quas comes Kancie nuper in eisdem villis tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior de Malton tenet in eisdem villis de EST NESSE et CALVETON iij. car. terre in perpetuam elemosinam unde xij., etc., de illo predicto di. f. et iij. bov. terre quas predictus comes Kancie nuper tenuit, et sunt temporale ejusdem prioris in predictis villis de EST NESSE et CALVETON, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Radulphus Nevill, comes Westmerlondie, tenet in SLYNGESBY j. car. terre et vj. bov. terre, unde vij. et di., etc., de illo di. f. et xij. bov. terre quas idem comes Kancie quondam tenuit, et nichil solvit, quia minus quarta parte.

Prior de Malton tenet in SLYNGESBY ij. car. terre, unde vij. et di., etc., de illo di. f. et xij. bov. terre quas Thomas del Wake quondam tenuit, et dicunt quod predictae ij. car. terre sunt temporale ejusdem prioris de Malton in eadem villa de SLYNGE(S)BY, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Prior de Kirkeham tenet in SLYNGESBY j. car. terre in perpetuam elemosinam de predicto di. f. et xij. bov. terre quas predictus comes Kancie quondam tenuit, et nichil solvit, quia minus quarta parte.

Prior Sancti Johannis Jerusalem tenet in eadem villa j. car. terre in perpetuam elemosinam de predicto di. f. et xij. bov. terre quas idem comes Kancie quondam tenuit, et nichil solvit, quia minus quarta parte.

Edmundus Hastynges tenet in BROUGHTON et HABTON di. car. terre, unde vij., etc., de j. car. terre et di. quas Andreas Lutrell quondam tenuit, et nichil solvit quia minus quarta parte.

Prior de Ellerton tenet in HABTON j. car. terre in perpetuam elemosinam de illo j. car. et di. quas Andreas Lutrell quondam tenuit, et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Edmundus Hastynges, jure uxoris sue, tenet in MAGNA BERGH, PARVA BERGH, et RYTON iiij. bov. terre, unde viij., etc., de illo di. f. et iiij. bov. terre quas idem Andreas Lutrell quondam tenuit, et nichil reddit, quia minus iiij<sup>ta</sup> parte.

Prior de Ellerton tenet in eisdem villis ij. car. terre de dicto di. f. et iiij. bov. terre que Galfridus Lutrell quondam tenuit, et sunt temporale ejusdem prioris in eisdem villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Decanus et capitulum Eboraci tenent in eisdem j. car. terre in perpetuam elemosinam et de dicto di. f. et iiij. bov. terre, et nichil reddunt, quia minus quarta parte.

Willelmus de Swynton et alii tenent separatim inter se in AYNDERBY et SWYNTON ij. car. et iij. bov. terre, unde xj., etc., de illo di. f. excepta j. bov. terre quas Galfridus Lutrell quondam tenuit, et nichil reddunt, quia minus iiij<sup>ta</sup> parte.

Prior de Malton tenet in eisdem villis in perpetuam elemosinam iij. car. terre de dicto di. f. excepta j. bov. terre, et sunt temporale ejusdem abbatis in eisdem villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Domina Johanna, comitissa Westmerlondie, tenet in APILTON et YARLESTHORPE ij. car. terre et j. bov. terre, unde xj., etc., de illis iij. partibus j. f. et vj. bov. terre quas Robertus de Bolton quondam in eisdem villis tenuit, et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Prior de Malton tenet in eisdem villis in perpetuam elemosinam v. bov. terre de illis iij. partibus j. f. et vj. bov. terre, et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Decanus et capitulum Eboraci tenent j. car. terre de predictis iij. partibus et vj. bov. terre predictis, et nichil reddunt quia minus, etc.

Willelmus Grene, chivaler, tenet in NONYNGTON di. f. unde x., etc., quas Willelmus Patishull quondam tenuit, et reddit subsidium iij.s. iiij.d.

Idem Willelmus Grene, miles, Johannes de Etton, miles, Johannes Crathorn, Robertus de Thorneton, Ricardus del Clay, Johannes de Nunyngton, Johannes de Laysthorpe, et alii tenent separatim inter se j. f. m. in STAYNGREF et WEST NESSE, unde vij. car. et di., etc., quas Willelmus de Patishull quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Domina comitissa Westmerlondie, nuper uxor Radulphi, comitis Westmerlondie, Edmundus Hastynges, chivaler, Johanna Percehay, nuper uxor Roberti Percehay, militis, Johannes Percehay, Georgius de Etton, et Willelmus de Howthorpe, et alii tenent separatim inter se j. f. m. et j. car. terre, unde xij., etc., in RITON, THORNETON SUB RISBERGH, HALTON, et NORTH HOLM, que Radulphus de Nevill quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Johannes de Graystok tenet in BROUGHTON et AYMUNDERBY ij. car. terre, unde vj., etc., quas Willelmus de Graistok quondam tenuit. Et solvit ij.s.

Willelmus Euere, miles, et parcenarii sui tenent in WYMBILTON et SWYNTON vij. bov. terre, unde x., etc., de illis ij. car. terre et vij. bov. terre quas Willelmus de Aton quondam tenuit, et nichil reddunt, quia minus quarta parte.

Prior de Novo Burgo tenet in eisdem j. car. terre in perpetuam elemosinam de predictis ij. car. terre et vij. bov. terre, et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Prior de Malton tenet in SWYNTON j. car. terre de predictis ij. car. et vij. bov. terre, et nichil quia minus, etc.

Willelmus de Euere, Robertus Conyers, Robertus Brounflete tenent separatim inter se in MUSKOTES iiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Thomas Ingleby et Henricus Nesfeld tenent in AYMUNDERBY et NEUSOM ij. car. terre de illis ij. car. terre et vj. bov. unde xj., etc., quas Willelmus de Garton quondam tenuit, et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Prior de Malton tenet in eisdem villis vj. bov. terre in perpetuam elemosinam de predictis ij. car. terre et vj. bov., et nichil reddit quia minus quarta parte.

Heredes Willelmi Tornay tenent in NUNYNGTON iij. car. terre, unde x., etc., quas Adam de Tornay quondam tenuit, et reddit subsidium ij.s.

Johannes de Etton, chivaler, Johannes de Neuton, heres Johannis Cruer, tenent in CALVETON ij. car. et di. unde xij., etc., quondam Alicie Walles, et nichil quia minus iiij<sup>ta</sup> parte.

Thomas Gray tenet in BARTON ix. car. terre pro j. f. quod Edmundus Gray quondam tenuit, et solvit vj.s. viij.d.

Ricardus Hastynges, chivaler, Johannes, baro de Graistok, Radulphus, comes Westmerlondie, Willelmus Wyvell, Willelmus Percehay, Willelmus Fraunceys, Robertus Perey, Richardus Dayvell, et alii tenent separatim inter se j. f. et di. et ij. car. terre in SLYNGESBY, unde vij. et di., etc., de illis xx<sup>ti</sup> car. et vj. bov. terre quas Johannes de Moubray quondam tenuit in SLYNGESBY, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Abbas Rievallis tenet in NARTON j. car. terre, unde x., etc., de feodo de Hamsard, quam Johannes Grymet quondam tenuit. Et nichil reddit quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Johannes de Bergh tenet in MAGNA BERGH j. car. terre, unde viij., etc., quam Adam de Everyngham quondam tenuit, et nichil reddit quia minus, etc.

Prior de Ellerton tenet in eadem di. car. terre, unde viij., etc., quam idem Adam quondam tenuit, et nichil reddit quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Liberi tenentes de Edeston tenent in EDESTON j. car. et ij. bov. terre, unde xj., etc., de illis ij. car. et ij. bov. quas iidem liberi tenentes prius tenuerunt.

Capitulum Eboraci tenet in eadem villa j. car. terre de illis ij. car. et ij. bov. quas predicti tenentes tenuerunt, et nichil quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Et dicunt insuper quod non [sunt] aliqua plura f. m. vel aliqua pars f. m. de aliquibus personis sive de aliqua persona infra wappentagium de Rydall, prout eis ad presens constare poterit.

In cujus rei testimonium, etc.

#### WAPPENTAGIUM DE BRUDFORD.

Inquisicio capta apud Thresk infra Northrithing in comitatu Eboraci die Lune proxima post festum Beati Johannis Baptiste anno regni regis Henrici sexti vj<sup>to</sup>, coram Willelmo Lassels, Willelmo Thweng et sociis suis, collectoribus tam ejusdam subsidii, etc. (*as before*), per sacramentum Thome de Maltby, Laurencii Baxby, Thome de Neusom, Ricardi de Dalton, Willelmi Bulashee, Johannis Hyen, Thome Spiser, Johannis Stubs et Roberti de Carleton, qui dicunt quod :—

Alanus filius Johannis et Johannes de Topelyf tenent ij. bov. terre de feodo de Percy, unde xij., etc., pro vj<sup>ta</sup> parte j. f. m. quas Thomas filius Thome Kae quondam tenuit, et nichil, quia minus quarta parte.

Edmundus Darell, Johannes Grene, Ricardus de Dalton, Johannes Chilton et Thomas Kaa tenent separatim inter se in DALTON de feodo de Percy iiiij. car. terre et vj. bov. unde xij., etc., quas Johannes de Neuby et parcenarii sui quondam tenuerunt, ita quod nullus illorum tenet quartam partem j. f. m. Nichil.

Prior de Novo Burgo tenet in perpetuam elemosinam in villa predicta de feodo de Percy iiiij. bov. terre, et nichil, quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Edmundus Darell et Petrus de Multon tenent separatim inter se iij. car. terre, unde xij., etc., in villis de ELDMER et CRAKKALL quas Marmaducus Darell et Johannes Multon quondam tenuerunt, ita quod neuter illorum, etc.

Magister hospitalis Sancti Leonardi tenet in DALTON predicta de feodo de Percy vj. bov. terre, et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Radulphus Pigot, Robertus Nunwikthornes, Alanus Johnson, et Willelmus Topclif tenent separatim inter se in CATTON vj. car. terre de feodo de Percy pro iiiij<sup>ta</sup> parte j. f. quas Ricardus filius Laurencii et Jollanus Menyll tenent, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Radulphus Pigot, Georgius Darell, Willelmus Barksworth, Matildis Thorpe, Alanus Johnson, et Johannes de Neuby tenent separatim inter se in SKIPTON vj. car. terre pro di. f. m. quas Johannes de Norton, Ricardus de Topclyf, Ricardus de Triampton, et heres Willelmi de Skipton quondam tenuerunt, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Robertus Bussy, Thomas Maltby, Rogerus de Silton, Johannes Grenewode, et Thomas Pynknee, et Johannes de Lepton tenent separatim inter se in SILTON PAYNELL et LEEK iiiij. car. terre de feodo de Moubray pro di. f. m. quas Johannes de Hilton, Radulphus de Silton, et Thomas Leek quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Willelmus Lassels tenet in SOUREBY et BRAKENBERGH iiiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. de illo di. f. quod Willelmus, pater ejus, tenuit, et reddit xx.d.

Willelmus Barksworth, Alanus filius Roberti, Alanus filius Johannis, Willelmus Mareschall et alii tenent separatim inter se in SOUREBY et BRAKENBERGH predictis quartam partem j. f. m. de illo predicto di. f. quod Willelmus Lassels quondam tenuit in eisdem villis, ita quod nullus illorum tenet quartam partem j. f. m. Nichil.

Prior de Novo Burgo tenet in predictis villis vj. car. terre de predicto feodo de Moubray pro di. f. m. et predicte vj. car. sunt temporale ejusdem prioris in predictis villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Thomas, episcopus Dunelmensis, Johannes de Etton, chivaler, Robertus Roos, chivaler, Willelmus Heton, Robertus Bussy et alii tenent separatim inter se v. car. terre, unde x., etc., de feodo de Moubray in villis de THRILBY, RAVENSTHORPE, BOLBY, et BERGHBY, quas Nicholaus de Cantilupo et Michaelis de Berghby quondam tenuerunt, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior Sancti Johannis Jerusalem tenet in predictis villis iij. car. terre, unde x., etc., de predicto feodo de Moubray, et predicte iij. car. terre sunt temporale ejusdem prioris in predictis villis pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Abbas Rievallis tenet in eisdem villis de eodem feodo ij. car. terre, et sunt temporale ejusdem abbatis in eisdem villis, pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Et etiam quia minus quarta parte. Nichil.

Willelmus Mauleverer et Willelmus Fencotes tenent separatim inter se iiiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. in DALE, quam Willelmus Colville et Willelmus Warde quondam tenuerunt, ita quod neuter eorum, etc. Nichil.

Willelmus Bekwith tenet in HALNEBY iiiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. quam Willelmus Malbys quondam tenuit, et solvit xx.d.

Thomas de Brandesby, Johannes de Lepton, Johannes Grenewode, et Robertus Bussy tenent separatim inter se v. car. terre in KEPWYK de feodo de

Moubray, unde xij., etc., quas Nicholaus Knout quondam tenuit, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior de Giseburn tenet in eadem villa j. car. terre de eodem feodo, et nichil solvit, quia minus quarta parte.

Johannes le Scrope, miles, tenet in OVER SILTON ij. car. terre, unde xij., etc., quas Henricus Scrope et Willelmus filius Henrici tenuerunt. Et nichil, quia minus quarta parte.

Priorissa de Erden tenet in eadem villa j. car. terre de eodem feodo, unde xij., etc. Et nichil, quia minus quarta parte.

Robertus Thorneton et Thomas Paliser tenent in HUTTON ij. car. terre, unde xvj., etc., quas Petrus de Calveton et Willelmus filius Johannis, et heres Oliveri de Hutton quondam tenuerunt, et nichil reddunt, quia minus quarta parte.

Abbas de Fontibus et priorissa de Erden tenent separatim in eadem villa ij. car. terre de eodem feodo. Et nichil, quia minus quarta parte.

Willelmus Byngham, Robertus Bussy, Johanna Seel tenent separatim in BAGBY j. car. terre et di. de illis ij. car. terre quas Johannes Blaby et Johannes Bugden quondam tenuerunt, et nichil reddunt, quia minus quarta parte.

Prior hospitalis Sancti Johannis tenet in eadem villa di. car. terre de illis ij. car. terre, quas Johannes Blaby et Johannes Bugden tenuerunt. Et nichil quia minus quarta parte.

Willelmus Darell, Laurencius Baxby, Thomas Baxby, et Ricardus Darell tenent separatim inter se in THORNETON SUPER MONTEM CUM BAXBY ij. car. terre, unde vj., etc., quas Willelmus Cossy et Johannes Baxby quondam tenuerunt, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior de Kirkeham tenet j. car. terre in eisdem villis de feodo predicto, et nichil reddit quia minus quarta parte.

Sunt in KILBURN ij. car. terre, unde vj., etc., quas Simon Symeon quondam tenuit in eadem, et modo predicta villa et predicta ij. car. terre sunt in manu domini regis racione ducatus sue Lancastrie, quia est membrum ejusdem. Et nichil hic, causa predicta.

Prior de Novo Burgo tenet in eadem j. car. terre in perpetuam elemosinam, et nichil reddit, quia minus iiiij<sup>ta</sup> parte.

Thomas de Neusom, Johannes Deen, clericus, Johannes del Hall, et Margareta de Neusom tenent de feodo de Moubray [in NEUSOM j. car. terre, unde xij., etc.], que (*sic*) domina de Wyville et Alanus de Neusom quondam tenuerunt, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Abbas de Fontibus tenet de eodem feodo in predicta villa ij. car. terre, unde xij., etc., et nichil reddit quia minus quarta parte.

Johannes del Burgh, Guydo de Rouclyf, Johannes Grenewode, et Thomas Brandesby tenent separatim inter se in COUSEBY vj. car. terre, unde xij., etc., quas Johannes Camoys quondam tenuit, ita quod nullus illorum tenet iiiij<sup>tam</sup> partem j. f. m. Nichil.

Johannes le Scrop, miles, tenet in KILVYNGTON, UPSALL CUM THORNEBERGH iij. partes j. f. m. quas Galfridus Upsall et alii tenuerunt. Et solvit subsidium *v.s.*

Prior de Novo Burgo tenet in eadem villa de feodo predicto j. car. terre, unde ix., etc. Et nichil solvit quia minus quarta parte.

Priorissa Sancti Stephani tenet in eadem villa de KILVYNGTON j. car. terre, unde ix., etc., et nichil reddit quia minus quarta parte.

Radulphus Pigot, Johannes Merkyngfeld, Willelmus Fulthorp, Edmundus Darell, et alii tenent separatim inter se iij. partem j. f. m. in CARLETON et ISELBEK, quam Johannes Menyot et Thomas Ughtred quondam tenuerunt, ita quod nullus illorum tenet iij<sup>tam</sup> partem j. f. m. Nichil.

Prior de Novo Burgo tenet in eisdem villis xv. partem j. f. m. Ideo nichil quia minus quarta parte.

Willelmus Fulthorp, Edmundus Darell, Robertus Bussy, Petrus de Multon, Willelmus Dayvell, Robertus Withiton, Thomas de Topclif et alii tenent separatim inter se in THURKILBY et OSGODBY di. f. m. quod Rogerus de Burton [et] Robertus Bussy quondam tenuerunt, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior de Novo Burgo tenet in predictis villis ij. car. terre, unde x., etc., et nichil reddit quia minus quarta parte.

Abbas de Bella Landa tenet in OSGODBY de feodo de Moubray iij. car. terre, unde x., etc. Et sunt temporale ejusdem abbatis in eadem villa pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Johannes, baro de Graistok, Thomas Welbergh, et Willelmus Seell tenent separatim inter se iij<sup>tam</sup> partem j. f. m. de feodo Johannis Faucomberg, quam Willelmus Seer et Johannes Welbergh quondam tenuerunt, ita quod nullus illorum tenet quartam partem j. f. m. Nichil.

Willelmus Ingleby, prior de Mountgrace, Johannes Salcok, Robertus Warcopp, et Edmundus Darell tenent separatim inter se in HARLESAY, BROCHELBY, SICHILL, et SALCOK iij. car. et iij. bov. terre, unde xij., etc., de illis vj. car. terre de feodo heredis de Bella Aqua, quas Robertus Fournex, Galfridus Upsall, et Thomas de Salcok quondam tenuerunt, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior de Giseburn tenet in HARLESAY iij. bov. terre in perpetuam elemosinam de illis predictis vj. car. terre. Et nichil reddit quia minus quarta parte.

Abbas Rievallis tenet in HARLESAY ij. car. terre de predicto f. in perpetuam elemosinam et de illis predictis vj. car. terre, et nichil reddit quia minus quarta parte.

Johannes, baro de Graistok, tenet in THORNETON IN MORA iij<sup>tam</sup> partem j. f. m. quam Willelmus de Graystok quondam tenuit. Nichil.

Abbas de Fontibus tenet [de] feodo comitis Cornubie ij. car. terre et di. in THORNETON IN MORA, unde x., etc. Et sunt temporale ejusdem abbatis in eadem villa pro quibus solvit decimas quando decime currunt. Nichil.

Henricus Maunsell, Edmundus Darell, Willelmus Sywardby, Georgius Darell, Johannes Grenewode, et alii tenent separatim inter se terciam partem j. f. m.

de feodo comitis Cornubie in villis de BRUDFORD CUM HETON, quam Thomas Maunsell et Johannes Sigggeston tenuerunt, ita quod nullus illorum, etc. Nichil.

Prior de Novo Burgo tenet in eisdem villis de feodo predicto xv. partem j. f. m. Et nichil, quia minus quarta parte.

Robertus Cook tenet in THRESK ij. bov. terre de feodo de Moubray, unde xij., etc., quas Johannes Talnas quondam tenuit, et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Prior de Novo Burgo tenet in ULVESTON ij. car. terre, unde xviii., etc., in perpetuam elemosinam, et nichil reddit quia minus quarta parte.

Johannes Conestable tenet in KIRKEBY SUB KNOLL ij. car. terre, unde x., etc., quas Anna le Conestable quondam tenuit, et nichil reddit, quia minus quarta parte.

Item dicunt juratores predicti quod non sunt aliqua plura feoda militum, nec aliqua pars feodi militis, de aliquibus personis sive de aliqua persona infra wappentagium de Brudford prout eis ad presens constare poterit.

In cuius rei testimonium, etc. Data die, loco, et anno supradictis.

---

[BEVERLACUM.]

Inquisicio capta pro domino rege coram Roberto Rudstane et Willelmo Soulby, ballivis libertatis venerabilis patris domini Johannis, archiepiscopi Eboracensis, infra burgum Beverlaci apud Beverlacum, tercio die Julii anno regni regis Henrici sexti sexto, virtute cujusdam mandati Willelmi Sywardeby de Sywardeby, senioris, Thome Constable de Catfosse, Roberti de Ledys de Seledmer, Thome Nutle de Riston, Johannis Bukton de Bukton, et Johannis Cave de Middelton, collectorum duorum subsidiorum domino regi in parlamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultima preterita concessorum infra Estrithingum in comitatu Eboraci assignatorum, eisdem ballivis directi, per sacramentum Willelmi Kokerell, Johannis atte Welle, Willelmi Wilton, Walteri Barbour, Ricardi Beford, Willelmi Holme, Thome Wayte, littester, Rogeri Penykoke, Willelmi Lyncoln, Johannis Skipwith, Willelmi Wynselay, et Laurencii de Carre de Beverlaco, ex consensu dictorum collectorum juratorum, qui dicunt super sacramentum suum quod infra villam et burgum BEVERLACI predicti est una ecclesia parochialis SANCTI NICHOLAI vulgariter nuncupata HOLMKIRK, que ab antiquo taxatur ad decem marcas, cujus quidem ecclesie fructus, redditus, et proventus communi estimacione valent per annum decem marcas et non amplius, et quod plures quam decem sunt inhabitantes et domicilia tenentes infra parochiam ejusdem ecclesie.

Et ulterius dicunt quod infra villam et burgum BEVERLACI non sunt alie vel plures ecclesie parochiales nisi tantum predicta ecclesia parochialis de HOLMKIRK.

In cuius rei testimonium, etc.

[KYNGESTON SUPER HULL.]

Inquisicio capta apud KYNGESTON SUPER HULL, per sacramentum Johannis Aldewik, Johannis Grymesby, Roberti Kirketon, Johannis Brunham,

Thome Davy, Roberti Tuppe, Johannis Bilton, draper, Thome Diconson, Willelmi Rose, Johannis Rotse, Thome Medelay, et Roberti Frekilton, videlicet die Lune proxima post festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste, anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie sexto, coram Willelmo Sywardby de Sywardby, seniore, Thoma Constable de Catfosse, et sociis suis comissionariis cujusdam subsidii, etc. (*as before*), qui dicunt super sacramentum suum, quod infra libertatem ville predictae non existit nec habetur aliqua ecclesia parochialis, set solo modo due capelle, quarum una vocatur capella SANCTE TRINITATIS, que quidem capella annexa est ecclesie parochiali de HESILL JUNTA HUMBRE altera vero capella vocatur capella BEATE MARIE annexa ecclesie parochiali de NORTH FERIBY JUNTA HUMBRE.

Data apud Kyngeston super Hull predictam die et anno supradictis.

---

#### NORTHRITHING.

DECANATUS { BULMERE.  
RIDALE.

Inquisicio capta apud Esyngwald infra wappentagium de Bulmer in Northrithingo comitatus Eboraci die Mercurii ante festum Pentecostes anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie sexto, coram Willelmo Heselton et Roberto Mounceaux et sociis suis collectoribus tam cujusdam subsidii singulorum parochianorum quam cujusdam alterius subsidii singulorum feodorum militum infra Northrithingum predictum domino nostro regi in parlamento suo apud Westmonasterium in xv<sup>a</sup> Sancti Michaelis ultimo preterita tento sub certa forma in litteris regis patentibus prefatis collectoribus inde directis contentorum et concessorum, per sacramentum Radulphi de Clifton, Thome Blankfrone, Thome de Malton, Nicholai Eston, Willelmi de Barneby, Willelmi Wodward, Johannis filii Johannis, Thome Smyth, Ricardi Dekynson, Thome Roos, Ricardi Sotell, et Johannis Clerik, qui jurati dicunt, quod de aliquo subsidio ecclesie parochialis de HEMELSAY infra decanatum de Bulmer in Northrithingo in comitatu Eboraci, que ab antiquo taxabatur ad xl.s., nullum subsidium inde redditur eo quod non sunt nec tempore concessionis subsidii predicti seu postea non fuerunt in eadem parochia decem inhabitantes domicilia tenentes, ut dicunt super sacramentum suum.

Item dicunt quod de aliquo subsidio ecclesie parochialis de SKALTON infra decanatum de Ridale in Northrithingo predicto, que ab antiquo taxabatur ad c.s., nullum subsidium inde redditur eo quod non sunt, etc.

Et ulterius dicunt quod de aliquo subsidio ecclesie parochialis de EDDSTON infra decanatum de Ridale predictum, que ab antiquo taxabatur ad vj. marcas, nullum subsidium inde redditur eo quod non sunt, etc.

In cujus rei testimonium, etc.

---

#### SCARDEBURGH.

Inquisicio capta apud Scardeburgh decimo die Junii anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie sexto, coram Johanne Sparowe de Northsted, Roberto Monceux de Boynton, et aliis collectoribus tam cujusdam subsidii singularum parochiarum quam cujusdam alterius subsidii singulorum

feodorum militum in burgo de SCARDEBURGH vel infra libertatem ejusdem dicto domino regi in parlamento suo (etc., *as before*), per sacramentum Ricardi Couper, et Roberti Johnson tunc ballivorum ejusdem ville, Johannis Barker, Ricardi Danyell, Roberti Werdale, Roberti Baumbergh, Willelmi Sage, Willelmi Symson, Johannis Collom, Willelmi Criplynges, Thome Russell, et Johannis Clerk de eadem, qui dicunt, etc., quod ecclesia BEATE MARIE VIRGINIS in burgo predicto cum capellis SANCTI THOME MARTURIS, SANCTI SEPULCRI, SANCTI CLEMENTIS, et capelle (*sic*) BEATE MARIE in castro de SCARDEBURGH cum vicaria ejusdem valent per annum in omnibus exitibus *xlv.li*.

Et ulterius dicunt quod non sunt plures ecclesie parochiales ultra ecclesiam supradictam infra burgum et libertatem predictas.

Preteria (*sic*) dicunt juratores predicti quod non sunt aliqua feoda militum nec aliqua pars feodi militis de aliquibus personis sive de aliqua persona tenta infra burgum et libertatem predictas, prout eis ad presens constare poterit.

In cujus rei testimonium, etc.

Data die, loco, et anno supradictis.

---

#### NORTHRITHING.

DECANATUS { CLYVELAND.  
ALVERTONSHIRE.

Inquisicio capta apud Stokesley die Sabbati proxima post festum Epiphanie Domini anno regni Henrici sexti post conquestum Anglie *vj<sup>to</sup>*, coram Willelmo Thweng, Johanne Sparowe, Roberto Mounceux, et sociis suis, collectoribus tam cujusdam subsidii, etc. (*as before*), per sacramentum Johannis Chilton, Roberti del Howe, Willelmi Edmondson, Jacobi Spence, Willelmi Esseby, Willelmi Lythe, Thome Moubray, Ricardi Soureby, Willelmi Rossels, Ricardi Aldehous, Edwini Ingledew, Johannis Croslee, qui dicunt super sacramentum suum quod ecclesia de SNETON infra decanatum Cliveland in Northrithing predicto, que ab antiquo taxabatur ad *v*. marcas nullum subsidium inde reddit, eo quod non sunt nec tempore concessionis predicti subsidii non fuerunt nec postea in eadem parochia decem inhabitantes domicilia tenentes, ut dicunt, etc.